

平成28年度活動計算書

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

特定非営利活動法人しんじょうよりあい

科 目	金 額	
I 経常収入の部		
1 会費・入金収入		
会費・入金収入	20,000	20,000
2 事業収入		
①デイサービス事業収入	880,470	
②食事サービス事業収入	330,800	
③地域交流サロン事業収入	142,372	
		1,353,642
3 寄附金収入		
寄附金収入	341,400	341,400
4 補助金等収入		
助成金収入	3,778,000	
補助金	0	3,778,000
5 雑収入		
受取利息	12	
雑収入		12
経常収入合計 (D)		5,493,054
II 経常支出の部		
1 事業費		
人件費		
給料手当 (有償ボランティア報酬)	3,695,564	
福利厚生費	0	
人件費計	3,695,564	
その他の経費		
電気料	114,990	
水道料	65,170	
ガソリン・灯油代	249,758	
ガス代	148,805	
教材費	49,642	
給食費	557,682	
茶菓子費 (地域交流事業)	95,010	
その他の経費計	1,281,057	
事業費計		4,976,621
2 管理費		
人件費	0	
給料	0	
福利厚生費	0	
人件費計	0	
その他の経費		
通信運搬費	77,043	
会議費	0	
事務雑費・消耗品費	175,873	
修繕費	127,136	
保健衛生費	24,442	
賃借料	120,000	
租税公課	74,100	
講師料	0	
保険料	30,540	
交際費	31,170	
減価償却費	801,297	
その他の経費計	1,461,601	
管理費計		1,461,601
経常支出合計		6,438,222
経常収支差額		0 (945,168)
III 経常外収入		
1 固定資産売却収入	0	0
経常外収入合計		0
IV 経常外費用		
1 固定資産売却損		
経常外費用合計		
経常外収支差額		
税引前収支差額		(945,168)
法人税、住民税および事業税		0
当期正味財産増減額		(945,168)
前期繰越正味財産額		9,899,596
次期繰越正味財産額		8,954,428